АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

         КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

12 апрель 2024  й.

 № 16-3                           12 апреля 2024  г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31 октября 2023 года № 5-2 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района»
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от                        06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан
 р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31 октября 2023 года № 5-2 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передачи органам местного самоуправления сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района» следующие изменения:

1.1.   Пункт 4.1 Соглашения изложить в следующей редакции:

«4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального обнародования.».
1.2. Пункт 7.1 Соглашения изложить в следующей редакции:

«7.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального обнародования.».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                              Д.З. Батршин